4

FTSES 0

581. 72

FTSEA | 1311.86
FTSEM | 1212.05

264.80

AvodIKEG
2T0BEPES
2uv.Tipog

Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

BIOXK
FEKTEPN T
AEH N
EEEK N
EABA ]
EANAKTC T
EAME
ETE
EYANX
EYAAN
EYMNPO

R

AIOAK
AKPIT
ANKAT
AAKO
AAMY
AAZIN
ANAPO
ATT
AXON
BAAK
BIOKA
BIZ
BOxYZ
BYTE
BOBO>
FANA=

— ¢« 0«00 <00 >0 <o

53,864,007 €

Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

1.02
0.51
3.54
1.80
4.52
1.60
4.20
2.04
9.81
18.50
1.36
2.48
6.49
5.05
4.63
4.56
5.83

1.40
0.53
2.79
0.55
0.68
0.51
1.06
0.78
0.47
0.41
0.55
0.65
1.48
0.50
0.94
0.40

NEON AEMONAS
APHMATIZTHPIAKH _A E.N.E.Y.

MEADE TOW 5P HMATIZTHEIOY A=10M Ao rd
MEMADE TOY XPHMATIETHRIOY MARPAT OO A HM M

. XaunA.
1309.02  1286.11

-1.87

594.48 581.17
-1.71 | 1338.91  1310.80
-0.38 | 1225.72  1201.37

0.91 267.76 261.54
Kivnon MeToxwv
142 Xwpig Kivnon
Tdipog MakéTwv

390,751 €

NAPACQrA

Hu.Ovkog | XaunA.

FTASE109 583.00 @ -0.68 582.25
FTBAN107 | 772.50 -1.28 20 767.50
EEEki09 T 18.62 | 0.22 16 18.61
Bioxws T 4.13 1.98 19 4.13
ALPHA109 4 3.56 -1.66 1,506 3.54
sibeg T 2.96 571 165 2.81
Boci09 4 2.03 -1.93 141 2.03
ATE109 T 130 -4.41 2,316 1.27
ELTEX109 T/ 2.50 2.04 34 2.42
ETE109 4 5.06 -0.98 3,995 5.05
EUROB109 4 3.34 -0.89 1,613 3.34
EXAE109 || 4.79 -2.04 94 4.79
TT109 1 280 -1.41 334 2.79
HTO100 ]  6.28 -0.32 156 6.25
INLOT109 4 1.49 -1.97 25 1.49
INTRK109 O 0.00 0.00 0 0.00
MARFB109 4 0.64 -3.03 212 0.64
MIG109 0 0.64 0.00 112 0.64
mytiiios T 4.90 0.20 346 4.85
opAP109 4 10.90 -1.27 242 10.85
PPC109 | 9.75 -2.30 367 9.72
GEK109 0 2.02 0.00 136 2.00
Tikio9 4 16.38 -0.79 21 16.36
TPEIR109 (O  1.00 0.00 799 1.00
IZOTIMIEZ NOMIZMATON
KuSie Dl T T Mer%] ok, T Yunk ]
EURIUSD | 1.4474 14457 14553
EUR/GBP || 0.8982 -0.58 0.8976 0.9050
EUROPY (4| 117.29 | -0.09 117.18 117.61
EURICHF | 1.2232 @ -0.75 1.2206 1.2339
EUR/AUD (¥ 1.3522 | -0.05 1.3521 1.3569
EURICAD ¥ 1.3920 @ -0.27 1.3912 1.3969

Hu. Oykog

3.03 111,313 1.06
-3.77 88,682 0.54
-4.32 | 1,098,946  3.73
-1.64 3,708 1.83
-2.16 1,086 4.69
-11.60 | 590,827 1.96
3.19 136,833 4.23
1.49 152,634 211
-6.57 = 377,630 10.07
-0.91 | 122,899 18.95
6.25 39,756 1.38
0.81 237,706 2.64
0.46 22,076 6.52
-2.88 | 2,745,324  5.23
-2.73 403 4.63
-1.94 11,227 4.70
2.46 9,775 5.83

0.00 100 1.40
-8.62 10 0.53
0.00 0 0.00
1.85 20 0.55
7.94 10,530 0.69
0.00 0 0.00
0.00 1,189 1.06
-1.27 31,914 0.80
9.30 325,120 0.50
0.00 500 0.41
0.00 0 0.00
-4.41 3,920 0.68
0.00 0 0.00
-3.85 600 0.51
-1.05 | 161,154 0.96
5.26 800 0.40

2uv.TCipog

Xwpig Makéta

53,473,256 €

HMEPHZIO AEATIO TIMQN (EUR)

FENIKO> AEIKTHY

53,864,007
49,574,785
53,355,360
2,037,148
1,743,427

Tpitn 5 louA 2011

YwnA. METOXE> ME THN METAAYTEPH ANOAO

EIKONA ZYNEAPIATHZ

METOXE> ME THN METAAYTEPH MTQ>H

593.50 D[ Twn [Mer.%| 2.Ovkoc | XaunA | Tithog Twwn Mer.%| 2.Ovkog |XaunA] YwnA
772.50 BIOZK T  0.06 | 20.00 1,000 0.06 0.06 ATE 1.60 -11.60 590,827 1.53 @ 1.96
18.71 EYPOM T/ 043 | 19.44 61,059 0.39 0.43 MOXA L 0.09 -10.00 61,600 0.09  0.11
4.16 BIOT T/ 022 | 10.00 20,742 0.19 0.22 INTEK 1 0.63 -10.00 1,188 0.63  0.64
3.72 JIAMA T 0.89 9.88 1,087 0.89 0.89 AKPIT |1 0.53 -8.62 10 0.53 ' 0.53
3.04 KAM T 070 9.37 51,396 0.64 0.70 EYBPK 1 0.43 -8.51 800 0.43  0.43
2.10 AXON T 047 9.30 325,120 0.45 0.50 KTHAA | 1 0.35 -7.89 4,700 0.34  0.35
1.44 ®OPO T 048 9.09 317,332 0.43 0.50 EBPO® | 0.48 -7.69 4,081 0.47  0.50
2.60 YAANKO T 0.24 9.09 2,937 0.20 0.24 MOYZK | | 0.25 -7.41 5,040 0.25  0.26
5.25 NEQP:E T 0.25 8.70 1,800 0.25 0.25 MIFPE 1 2.71 -6.87 20 271 271
3.47 BAPI T 052 8.33 1,000 0.52 0.52 AEH 1 9.81 -6.57 377,630 9.70 | 10.07
4.99 METOXEX ME TON MEFAAYTEPO TZIPO METOXE> ME TON MEFAAYTEPO OrKO

2.93 Tithog Ty | Mer.% Tdipog Xaunh YwnA Tithog T Mer.%| X.0Oykog [XapnA| YwnA
6.37 ETE 5.05 -2.88 | 14105975 5.05 5.23 ETE 5.05 -2.88 2745324 | 5.05 5.23
1.52 OMAM 1 10.90 | -1.36 @ 7774646 10.83 11.10 ||EYPOB 1 3.34 -1.76 = 1593351 | 3.34 @ 3.49
0.00 EYPOQB | 3.34 -1.76 = 5412410 3.34 3.49 MNEiP 1 1.09 -0.91 1226238 & 1.08 @ 1.11
0.67 ANOA || 354 -4.32 1 3991375 3.54 3.73 Kynp 1 2.03 -2.40 1146384 | 2.03 @ 2.09
0.64 AEH o981 -6.57 3722502 9.70 10.07 ||AnoA L 3.54 -4.32 1098946 & 3.54 @ 3.73
5.03 Kynp 1 2.03 -2.40 @ 2355426 2.03 2.09 MAP®B | | 0.63 -1.56 992153 0.62  0.64
11.05 EEEK | 1850 | -0.91 2290816 18.44 18.95 |lomAn I 10.90 -1.36 709286 | 10.83 11.10
10.03 OTE T 632 0.16 1936138 6.21 6.36 ATE 1 1.60 -11.60 590827 153 | 1.96
2.10 NEIP 1 1.09 -0.91 1340439 1.08 111 T 3 2.84 -0.35 437708 279 2.89
16.54 TT I 284 -0.35 | 1240611 2.79 2.89 MIr M 0.62 -1.59 420441 0.62 0.64
1.00

TIMEEZ METAAAQN ZENA XPHMATIZTHPIA (17:30)
Mpony.KA. Kwdikég| D| T | Mer.% XaunA. YwnA. AeikTng T MeT1.% Ov.Aciktn

1.4539 XAGIUSD 3499 @ 2.66 33.88 35.18 | Silver/$||DJ 12,574.07  -0.07 DJ Industrial

0.9034 xAu/usD T 1509.88 | 0.94 1493.58 1511.94  Gold/$ |[compx 1| 1,336.87 -0.21 S&P 500

117.39 xpb/usD | T| 772.03 | 1.86 754.50 772,50 | Palladium ||FTse100 O 6,017.54 @ 0.46 London

1.2325 xPTusD T 1737.50 | 1.10 = 1711.00 | 1737.00 ' Platinium ||DAX 7! 7,450.59 @ 0.10 German Index

1.3529 cacs0 4| 3,979.78  -0.58 Paris

1.3957 NIKKEI 0 9,972.46 0.07 Nikkei

MEIrAAH KE®AAAIONOIHZH

Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA.

0.98 EYPQB 334 | -1.76 = 1,593,351 3.49
0.51 EXAE 1| 476 | -2.66 93,812 4.95
3.54 INNOT | 1.46 | 201 187,016 1.51
1.80 KYNP 1| 203 | -240 1,146,384 2.09
4.52 NMAA T 3.97 1.28 4,555 3.97
1.53 MAP®B || 063 | -1.56 992,153 0.64
4.02 METK 1| 781 @ -114 9,633 7.96
1.97 MIT 1l 062 | -159 420,441 0.64
9.70 MOH T 868 0.93 51,384 8.74
18.44 MMEAA T/ 519 | 0.39 22,449 5.19
1.29 MYTIA T 490 | 1.03 231,686 5.00
2.45 ONO® 1| 1365 | -2.08 150 13.94
6.32 OAN 11317 | -2.44 1,506 13.46
5.05 onAan 1 10.90 & -1.36/ 709,286 11.10
4.63 OTE T 632 0.16 307,943 6.36
4.56 ner 1| 1.09 -0.91 1,226,238 1.11
5.58 NAAIZ T 479 0.21 204 4.79

b AAIOE T 5.60 4.48 510 5.60
1.40 AION 0 098 0.00 87,102 0.99
0.53 AIXO 0 161 0.00 0 0.00
0.00 AOMIK ' T/ 0.95 3.26 100 0.95
0.55 AOYPO 0 0.68 0.00 0 0.00
0.61 APOYK 0 0.32 0.00 0 0.00
0.00 EBZ Y102 -3.77 7,488 1.10
1.06 EBPO® || 0.48 -7.69 4,081 0.50
0.76 EAPIMT 0 1.03 0.00 0 0.00
0.45 EKTEP 0 0.50 0.00 3,659 0.52
0.40 EABE {| 057 -1.72 5,814 0.58
0.00 EATEK  T| 0.56 1.82 1,300 0.56
0.65 EAIN 0 134 0.00 0 0.00
0.00 EAKA | T 133 3.91 33,608 1.36
0.49 EAA 1| 2658 | -0.75 3,073 26.78
0.93 EAXTP 0 0.75 0.00 19,490 0.78
0.38 EATK 0 1.99 0.00 0 0.00

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

3.34
4.76
1.46
2.03
3.92
0.62
7.74
0.62
8.52
5.09
4.83
13.65
13.04
10.83
6.21
1.08
4.45

5.30
0.95
0.00
0.95
0.00
0.00
1.01
0.47
0.00
0.50
0.56
0.53
0.00
1.28
26.02
0.75

0.00

Kwdikég| A| KAeioio |Mer.% | Hu.Ovkoc | YwnA.

2.85

AP 2.85 -0.35 7,003 2.90

JIAE To297 5.32 72,443 3.02 278
TENEPT | 273 -3.87 50,902 284 273
TITK 1l 16.35 -0.73 26,660 | 16.52 16.27
TITN 0 896 0.00 0 0.00 | 0.00
T 1l 284 -0.35 437,708 | 2.89 | 2.79
YFEIA | 037 -2.63 66,933 0.39 | 0.37
®PIFO | T 9.40 011 4,317 9.51 | 9.20
OPAK L 4.09 -1.45 31,764 4.17 | 4.05
®OrKPr T/ 9.89 1.54 12,607 9.92 | 951

EATON | 0.59 -1.67

ENIAK ' 0  0.40 0.00 3,979 0.41 | 0.39
EZYMB | 263 -0.75 1,800 2.65 250
ETEM T 0.53 1.92 61,754 0.56 | 0.51
EYBPK | 043 -8.51 800 0.43 | 043
EYMNIK 0 050 0.00 1,040 0.50 | 0.49
EYPOM T 043 19.44 61,059 0.43 | 0.39
E®TZI 0/ 0.60 0.00 0 0.00 | 0.00
IAZQ 1 122 -0.81 127 125 | 1.22
IATP Il 048 -2.04 | 56,377 0.49 | 0.46
IKTIN 0 092 0.00 113,700 | 0.92 @ 0.90
INKAT || 0.69 -1.43 | 39,279 0.74 | 0.69
INTEK | 063  -10.00 1,188 0.64 = 0.63
INTET | 050 -3.85 2,639 0.53 | 0.50
INTKA L 048 -2.04 202,598 @ 0.49 | 0.48
KAGH 0 262 0.00 10 2.62 | 2.62
KAMIT ¢ 0.78 -2.50 2,620 0.80  0.78




Kwdikég |D| KAsioiuo [MeT.%

KANAK 1.48 | -3.90
KAPTZ 0/ 1.92 0.00
KEKP T 2.00 4.17
KEMEN [T/ 0.85 6.25
KAEM T 1.20 3.45
KAM T 070 9.37
KMOA T 0.73 7.35
KOPPEZ | T| 4.54 2.02
KOYAA 0/ 0.45 0.00
KOYEZ 0/ 1.07 0.00
KPEKA 0 052 0.00
KPETA {| 175 | -541
KPI T 082 3.80
KTHAA 1| 035 | -7.89
KYPIO T/ 051 4.08
KYPM [ T| 063 3.28
NABI 0.46 2.22
AANAK 0 0.62 0.00
AEBK 0 0.48 0.00
AEBM 0 0.42 0.00
ABAN 1 035 | -541
AOFOz 0 0.80 0.00
AOYAH 0 1.79 0.00
AYK T 1.03 5.10
MAGIO 0 042 0.00
MEBA |{| 1.07 -0.93
MENTI T/ 222 0.45
MEPKO 1| 5.29 1.34

ABENIP 0 0.29 0.00
ANEK 4 0.19 -5.00
ANEMN 0 2.03 0.00
ANEMNO 0 0.55 0.00
ASTHP T 232 0.87
ATEK 0 034 0.00
BIOzK T/ 0.06 20.00
BIOT T 022 10.00
F’EBKA 0 0.23 0.00
FEA 0 0.10 0.00
I'TE T 122 2.52
APOME T/ 0.28 7.69
EAYO | 0.28 -3.45
ZAMMA 0 5.99 0.00
HPAK T 3.95 2.86
INYAA 0 0.26 0.00
IMIME 0 0.16 0.00
INOIZ 0 014 0.00
KOPAE T/ 0.26 4.00
NMWA 0/ 18.80 0.00
MINOA 0 2.63 0.00
MONTA 1| 0.23 -4.17

MOYZK | 0.25 -7.41

ATPAXT 0 0.97 0.00
ENBI 0 247 0.00
ENTEP 0 0.89 0.00
ENZIA 0 058 0.00
EX 0 3.30 0.00

AETEK 0.23 -4.17
ATKPI 0 0.36 0.00
AATEK 0 0.05 0.00
ATTIK 0 0.04 0.00
BAPI T 052 8.33
BAPNH 0 0.15 0.00
BOX 0 150 0.00
AOA 027 -3.57
EAPA 0 0.04 0.00
EABIO 0 3.70 0.00
EAIX©® 0 0.08 0.00
HAEA© 0 0.22 0.00
HOA 0 0.79 0.00
IKONA 0 0.04 0.00
INNK 0 0.79 0.00
KOMM 0 0.07 0.00
KOYM 0 0.12 0.00
MAIK 0 015 0.00
MAPAK 0 0.31 0.00
MHXK T/ 0.29 7.41
MHXN 1 0.18 -5.26

Hu. Oykog
2,935
0
1,185
1
3,755
51,396
400
154
0
164
1,850
4,345
50
4,700
250
18,224
148,912
0
550
0
1,122
0
82
2,340
0
5,064
51
586

73,650
66,894
0
208
700
7,604
1,000
20,742
2,000
12,300
18,694
1,300
4,304
0
4,537
0
6,558
0
700
250
969
2,200
5,040

o O O oo

25650
0
29370
43500

YwnA.
0.00 0.00
2.00 1.90
0.85 0.85
1.21 1.16
0.70 0.64
0.73 0.71
4.54 4.52
0.00 0.00
1.08 1.03
0.52 0.49
1.89 1.75
0.82 0.82
0.35 0.34
0.52 0.50
0.63 0.61
0.47 0.44
0.00 0.00
0.48 0.45
0.00 0.00
0.36 0.34
0.00 0.00
1.79 1.79
1.04 0.97
0.00 0.00
1.07 1.06
2.22 2.22
5.49 521

MEZAIA & MIKPH KEQAAAIOMNOIHEH

Kwdikdéc| D| KAgioiyo |Met.% Hu. Oykog YwnA.
-6.87 20

MIN 0 118 | 0.00 0 0.00 0.00
MAZ 1 249 | -080 13,980 2.52 2.44
MOTO 0 048 | 0.00 14 0.48 0.48
MMATK 0 055 | 0.00 2,680 0.55 0.50
NAKAZ T/ 070 | 7.69 5,000 0.70 0.64
NAYNn 1 032 | -588 3,000 0.32 0.31
NAYT 1 029 | -3.33 9,778 0.29 0.27
NHP T 081 | 253 70,097 0.82 0.79
NIOYZ | 041 | -2.38 3,100 0.42 0.40
OAYMN L 172 | -2.27 2,322 1.84 1.71
OTOEA | 0 1.45 | 0.00 5,400 1.45 1.45
MAPN T 0.62 1.64 19,100 0.64 0.60
MAZAA 0 035 | 0.00 0 0.00 0.00
METPO 0 212 0.00 140 2.12 2.12
NAAG L 054 | -1.82 8,310 0.54 0.53
MAAKP T/ 369 | 054 2,450 3.71 3.68
nPO 4 059 | -1.67 | 115482 0.61 0.58
MPO® 0 046 | 0.00 7,000 0.46 0.42
PEB 079 | -3.66 7,250 0.80 0.79
PINKE T 226 1.80 2 2.26 2.26
JAIKA T 0.50 417 15,289 0.51 0.48
SAPAN 0 112 0.00 0 0.00 0.00
SEANO 0 0.72 0.00 9,632 0.75 0.72
SENTP 0 0.33 | 0.00 14,429 0.34 0.33
JIAMA T 0.89 | 9.88 1,087 0.89 0.89
NP T 054 | 588 4,140 0.55 0.49
SNEIZ 0 116 | 0.00 0 0.00 0.00

IKON XPHMATIZTHPIAKON XAPAKTHPIZTIKON

0.30

0.20

0.00 0.00
0.55 0.55
2.33 2.32
0.36 0.32
0.06 0.06
0.22 0.19
0.23 0.23
0.10 0.10
1.24 1.17
0.28 0.27
0.29 0.27
0.00 0.00
4.00 3.88
0.00 0.00
0.16 0.16
0.00 0.00
0.26 0.26
18.80 18.80
2.69 2.63
0.24 0.22

0.26 0.25

0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

KAOHMEPINH QPIAIA
0.23 0.23
0.00 0.00
0.05 0.05
0.00 0.00
0.52 0.52
0.00 0.00
0.00 0.00
0.29 0.27
0.04 0.04
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.15 0.14
0.00 0.00
0.29 0.27
0.19 0.18

61,600

MMOKA ' 0 3,000 0.10 0.09
MMONA 0  0.47 0.00 0 0.00 0.00
=ZYAK 0 0.20 0.00 8,000 0.21 0.20
=YAIl 0 045 0.00 4,064 0.45 0.45
MNAIP 0 0.26 0.00 0 0.00 0.00
NEPX 0 0.23 0.00 0 0.00 0.00
nPA 0 017 0.00 9,900 0.18 0.16
NPEZT 0 7.71 0.00 0 0.00 0.00
ny=T o0 0.13 0.00 20,000 0.13 0.12
SEAMK 0 0.25 0.00 0 0.00 0.00
SMINT 0 0.14 0.00 0 0.00 0.00
TBANK 0 0.06 0.00 59,500 0.06 0.05
TOYK 0 0.16 0.00 23,331 0.17 0.15
PIEP 0 013 0.00 0 0.00 0.00
®INTO 0 0.27 0.00 0 0.00 0.00
XATZK 0 0.09 0.00 5,000 0.09 0.09

KPHTQN' 0 0
MAZOM 0/ 150 | 0.00 0 0.00 0.00
NTOMAE 0/ 2.08 | 0.00 0 0.00 0.00
OMTPON O/ 1.45 | 0.00 0 0.00 0.00
MEP® 0 252 | 0.00 0 0.00 0.00
ZE ENITHPHEH

AIAMPATMATEYZH

NEA

NEQPZ T 025 | 870 1800 0.25 0.25
NTPIAP1T | 021 | 5.00 3000 0.21 0.21
OAKAT | 034 @ -556 2160 0.34 0.33
MAM T 048 6.67 1 0.48 0.48
MHFAZ 0 015 | 0.00 0 0.00 0.00
PINTE ' 0 0.5 | 0.00 1070 0.05 0.05
JATOK 0 0.07 | 0.00 1904 0.08 0.07
TEKAO ' 0 0.41 | 0.00 0 0.00 0.00
THAET 0 196 | 0.00 0 0.00 0.00
YAAKO T 024 | 9.09 2937 0.24 0.20

Kwdikdg
pan}

2Pl
MYP
SOA
ZOAK
TZKA
TPAXTO
PAEZO
POPO
XAIAE
XAKOP
XKPAN

A

O > >0 O O D O DO

0.54
0.66
1.40
1.23
0.47
0.77
8.50
0.48
1.00
0.91
0.77

KAegioiyo |Mer.%

0.00
5.88
0.00

-3.45

6.96
0.00
0.00
0.00
9.09
5.26
5.81
0.00

Hu. Oykog

0
4140
136
120

337504

0
6572
150

317332

1170

83685

0

Y

A. Xa
0.55  0.49
0.68 @ 0.66
1.40 | 1.40
1.26 | 1.16
0.00 & 0.00
0.77 = 0.76
8.50 | 8.35
0.50 043
1.03 | 0.92
0.93  0.85
0.00 & 0.00

EBAOMAAIAIA QPIAIA AIAMPArTMATEYZH

AAAT
AOHNA
AIKO
AXTAK
ATTIKA
BIBEP
EAAZK
EAMII
EMN
IONA
KAPEA
NIKAZ

NTOKXO
OPAOPA

EBAOMAAIAIA QPIAIA AIANPACMATEYZH

0
0
0
0
0

EYPQZ
KEPAA
KAQNK
KAQNM

o O o

O OO O0OO0OOoO oo o

0
0

6.15
0.37
0.29
7.43
0.38
0.99
13.50
0.59
1.72
14.00
63.80
1.00

2.23
2.86

0.06
0.17
0.04
0.08

0.00
0.00
3.57
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

O OO O0OOoOOo oo

0

o O oo

0.00
0.00
0.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

o O oo

0.00
0.00
0.29
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

o O o oo

AIKAIQMATA




